


Jan Müller Holding ApS
Søndergade 1, 6280 Højer

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 29 81 98 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018.



Jan Müller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Müller Holding ApS Søndergade 1 6280 Højer
	CVR-nr.: 29 81 98 23
	Stiftet: 1. maj 2009
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Jan Müller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	JGM Holding ApS, Højer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, samt investering og finansiering iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.220 mod -12.425 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 770.393 mod 1.161.955 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-16.220	-12.425
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	618.604	994.369
1 Andre finansielle indtægter	242.101	234.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.169	-6.342
Resultat før skat	814.316	1.209.966
3 Skat af årets resultat	-43.923	-48.011
Årets resultat	770.393	1.161.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	270.393	661.955
Disponeret i alt	770.393	1.161.955

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.753.035	6.734.431
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.823.540	1.755.222
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.576.575</u>	<u>8.489.653</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.576.575</u>	<u>8.489.653</u>
Omsætningsaktiver			
6	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.523.019	3.386.071
	Andre tilgodehavender	987	987
	Tilgodehavender i alt	<u>3.524.006</u>	<u>3.387.058</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.103.328</u>	<u>1.042.623</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.627.334</u>	<u>4.429.681</u>
	Aktiver i alt	<u>13.203.909</u>	<u>12.919.334</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	250.000	250.000
8	Overført resultat	12.380.870	12.110.478
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>13.130.870</u>	<u>12.860.478</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.100	8.374
	Selskabsskat	60.939	50.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.039</u>	<u>58.856</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.039</u>	<u>58.856</u>
	Passiver i alt	<u>13.203.909</u>	<u>12.919.334</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	11	8
Renter associeret virksomhed	136.948	108.224
Udbytte porteføljeaktier	69.204	51.327
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	35.938	12.700
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	62.105
	<u>242.101</u>	<u>234.364</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.169	6.342
	<u>30.169</u>	<u>6.342</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.834	47.476
Regulering af tidligere års skat	1.089	535
	<u>43.923</u>	<u>48.011</u>

Noter

4. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. oktober 2016	8.993.429	8.953.679
Kostpris 30. september 2017	8.993.429	8.953.679
Opskrivninger 1. oktober 2016	-1.735.227	-2.689.859
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	13
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	618.604	994.369
Udbytte	-1.600.000	0
Opskrivninger 30. september 2017	-2.716.623	-1.695.477
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-523.771	-523.771
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	-523.771	-523.771
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	5.753.035	6.734.431

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
JGM Holding ApS	Højer	50 %

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2016	1.693.340	1.048.280
Tilgang i årets løb	1.294.958	866.441
Afgang i årets løb	-1.209.470	-221.381
Kostpris 30. september 2017	1.778.828	1.693.340
Opskrivninger 1. oktober 2016	61.882	-223
Årets opskrivninger	24.912	65.184
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-42.082	-3.079
Opskrivninger 30. september 2017	44.712	61.882
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.823.540	1.755.222

6. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Mellemregning JGM Holding ApS	3.523.019	3.386.071
	3.523.019	3.386.071

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	12.110.477	11.448.510
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	13
Årets overførte overskud eller underskud	270.393	661.955
	<u>12.380.870</u>	<u>12.110.478</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		